
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1450/7-7-2005 

(ΦΕΚ 854/Δ/9-8-2005) απόφασης κήρυξης ανα-

δασωτέας έκτασης στη δασική θέση «Γούβα-

Μπατσί» του Δήμου Σαλαμίνας της Περιφερεια-

κής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής.

2 Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1226/17-12-1997 

ΦΕΚ τ.Δ΄ 1174/31-12-1997) απόφασης Γενικού Γραμ-

ματέα Περιφέρειας Ηπείρου περί κήρυξης ως αναδα-

σωτέας έκτασης εμβαδού δύο χιλιάδων εκατόν είκο-

σι (2.120,00 στρ) στην θέση « Γκόλιαση» περιφέρειας 

κοινότητας Μοναστηρίου Νομού Ιωαννίνων, και με-

ρική άρση της αναδάσωσης.

3 Ανάκληση της αριθμ. ΔΔ/2650/4-10-1988 απόφα-

σης Νομάρχη Κέρκυρας περί κήρυξης έκτασης 

ως αναδασωτέας (όπως αυτή τροποποιήθηκε με 

την αριθμ. 4351/15-3-2010 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν), για 

έκταση εμβαδού 72 στρεμμάτων (71.566,00 τ.μ.), 

στη θέση «Λάμια», Κυράς Χρυσικού, Δ.Ε. Κερκυ-

ραίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Aριθμ. 73213/2397 (1)

Μερική Ανάκληση της υπ' αριθμ. 1450/7-7-2005
(ΦΕΚ 854/Δ/9-8-2005) απόφασης κήρυξης ανα-
δασωτέας έκτασης στη δασική θέση «Γούβα-
Μπατσί» του Δήμου Σαλαμίνας της Περιφερεια-
κής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-

ματος της Xώρας.

β) Του άρθρου 5 του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 

Ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103 τ. Α΄/1970) «περί συμπληρώ-

σεως των διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του Β.δ. 709/5-11-1970 

(ΦΕΚ 235 τ. Α΄1970) «περί καθορισμού των διατηρουμέ-

νων αρμοδιοτήτων κ.λπ.».

γ) Των άρθρων 6 και 7 του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄/ 

30-5-1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης 

της Περιφέρειας κ.λπ.».

δ) Του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/

8-8-2014) με το οποίο αντικαταστάθηκε το άρθρο 44 του 

Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29-12-1979).

ε) Του άρθρου 52 παρ. 4 του Ν. 4280/2014

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/9-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980 

και γ) 141823/24-2-1983.

3. Την αριθμ. Οικ 2944/2764/16-1-2013 (ΦΕΚ 172/Β’/

31-1-2013) απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής «περί μεταβίβασης αρμοδιο-

τήτων και εξουσία υπογραφής» σύμφωνα με την οποία 

δεν μεταβιβάζεται η εξουσία υπογραφής για αποφάσεις 

άρσεων κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τα αρθρ. 6 και 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/

7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Το Π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α/2010) περί Οργανι-

σμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

6. Την υπ' αριθμ.: 4 πράξη του Υπουργικού Συμβου-

λίου της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α/6-2-2015), 

με την οποία έγιναν αποδεκτές οι παραιτήσεις των Γε-

νικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 

της Χώρας και το άρθρο 56, Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/

14-4-2014).

7. Την υπ'αριθμ.: 1450/7-7-2005 (ΦΕΚ 854/9-8-2005) 

απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής περί 

Κήρυξης ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 

84,200 στρ., στη δασική θέση “Γούβα-Μπατσί” του Δήμου 

Σαλαμίνας της Νομαρχίας Πειραιά, για τμήμα της οποίας 

(εμβαδού 3,270 στρ.), προτείνεται η μερική ανάκληση 

της αναδάσωσης.

8. Την υπ'αριθμ.: 2517/2009 απόφαση του ΣτΕ, η οποία 

ακυρώνει εν μέρει την υπ'αριθμ.: 1450/7-7-2005 απόφα-

ση αναδάσωσης για τμήμα εμβαδού 3,00 στρ.

9. Την υπ' αριθμ.: ΔΙΣΚΠΟ/Φ.3/οικ. 31918/28-11-2008 

εγκύκλιο διαταγή Υπουργείου Εσωτερικών περί Συμμόρ-

φωσης της Διοίκησης προς τις δικαστικές αποφάσεις.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Νοεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 393

4365

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.11.29 08:59:42
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4366 Τεύχος Δ’ 393/23.11.2016

10. Την υπ' αριθμ. 34373/1501/26-4-2016 πρόταση 

του αρμοδίου Δασαρχείου Πειραιά και την 46718/2025/

15-6-2016 συμπληρωματική αυτής, για μερική ανάκλη-

ση της υπ' αριθμ. 1450/7-7-2005 (ΦΕΚ 854/Δ/9-8-2005) 

απόφασης κήρυξης αναδασωτέων εκτάσεων στη δασική 

θέση «Γούβα-Μπατσί» του Δήμου Σαλαμίνας της Περι-

φερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, 

για έκταση εμβαδού 3,270 στρ., κατόπιν της υπ' αριθμ.: 

2517/2009 απόφασης του Σ.τ.Ε., αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ'αριθμ.: 1450/7-7-2005 

(ΦΕΚ 854/Δ/9-8-2005) απόφαση κήρυξης ως αναδα-

σωτέας έκτασης στη δασική θέση “Γούβα-Μπατσί” του 

Δήμου Σαλαμίνας και μόνο για έκταση εμβαδού 3,270 

στρ. (τριών στρεμμάτων και διακοσίων εβδομήντα χιλι-

οστών του στρέμματος), στη θέση «Γούβα-Μπατσί» του 

Δήμου Σαλαμίνας της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων 

της Περιφέρειας Αττικής, η οποία απεικονίζεται στο από 

15-6-2016 τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5000 που 

συνοδεύει την παρούσα απόφαση και στο ενσωματωμέ-

νο σε αυτό απόσπασμα ΦΧ ΓΥΣ 6452/2 κλίμακας 1:5.000, 

με στοιχεία περιμέτρου «Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α», μαύρο περί-

γραμμα και όρια:

Βόρεια: Mε αναδασωτέα έκταση.

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση.

Νότια: Με αναδασωτέα έκταση

Δυτικά: Με λατομικό χώρο.

Οι συντεταγμένες των κορυφών της έκτασης των 3,270 

στρ. κατά ΕΓΣΑ΄ 87 αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α Χ Ψ

Α 457015,56 4203809,26

Β 457034,54 4203819,58

Γ 457056,25 4203849,16

Δ 457102,96 4203851,12

Ε 457116,82 4203835,14

Ζ 457126,98 4203806,98

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Οκτωβρίου 2016

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4367Τεύχος Δ’ 393/23.11.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4368 Τεύχος Δ’ 393/23.11.2016

     Αριθμ. 168505 (2)

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1226/17-12-
1997 ΦΕΚ τ. Δ΄ 1174/31-12-1997) απόφασης Γε-
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου περί κή-
ρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο 
χιλιάδων εκατόν είκοσι (2.120,00 στρ) στην θέση 
« Γκόλιαση» περιφέρειας κοινότητας Μοναστηρί-
ου Νομού Ιωαννίνων, και μερική άρση της ανα-
δάσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

1.2. Του Π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27-12-2010) «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτι-
κής Μακεδονίας».

1.3. Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ. Α΄) 
«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσω-
τερικών».

1.4. Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα-
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και και συγκεκριμέ-
να τις διατάξεις της παρ. 6ζ άρθρου 3 του Ν. 998/1979 
και της παρ. 4 του άρθρου 44 όπως τροποποιήθηκε με 
τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014 και ισχύει 
σήμερα.

2. Την υπ’ αριθμ.160417/1180/8-7-1980 δ/γή του Υπ. 
Γεωργίας, την υπ’ αριθ. 86004/1637/04-06-1987 διαταγή 
του Υπουργείου Γεωργίας σύμφωνα με την οποία έγινε 
αποδεκτή η υπ’ αριθ. 417/1987 γνωμοδότηση των Προϊ-
σταμένων Νομικών Δ/νσεων της Διοίκησης, την υπ’ αριθ. 
88872/573/19-2-2002 δ/γή του Υπ. Γεωργίας και την υπ’ 
αριθ. 97870/2248/7-5-2009 διαταγή του Υπ. Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων.

3. Την με αριθμ. 4/06-02-2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Περί αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώ-
ρας».

4. Την υπ’ αριθ. 1226/17-12-1997 ΦΕΚ τ. Δ΄ 1174/
31-12-1997) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ηπείρου περί κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβα-
δού δύο χιλιάδων εκατόν είκοσι (2.120,00 στρ) στην 
θέση «Γκόλιαση» περιφέρειας κοινότητας Μοναστηρίου 
Νομού Ιωαννίνων.

5. Το αριθμ. 9667/13-10-2015 έγγραφο Δήμου Κόνι-
τσας με το οποίο ζητά την άρση της κήρυξης της έκτασης 
ως αναδασωτέας.

6. Το αριθ. 65924/12-5-2016 έγγραφο του Δασαρχείου 

Κόνιτσας με το οποίο προτείνεται η άρση της αναδά-
σωσης.

7. Το αριθμ. 80681/7-6-2016 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ιωαννίνων με το οποίο συμφωνεί με την ει-
σήγηση του Δασαρχείου Κόνιτσας.

8. Την αριθμ. 97657/6-7-2016 εισήγηση Δ/νσης Συντο-
νισμού και Επιθεώρησης Δασών με την από 8-8-2016 
επισημειωματική πράξη Ασκούντος Καθήκοντα Γενικού 
Γραμματέα.

9. Το αριθμ. 126826/30-8-2016 έγγραφο Δασαρχείου 
Κόνιτσας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 1226/17-12-1997 
ΦΕΚ τ. Δ΄ 1174/31-12-1997) απόφαση Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Ηπείρου περί κήρυξης ως αναδασωτέας 
έκτασης εμβαδού δύο χιλιάδων εκατόν είκοσι (2.120,00 
στρ) στην θέση «Γκόλιαση» περιφέρειας κοινότητας 
Μοναστηρίου Νομού Ιωαννίνων, και αίρουμε την ανα-
δάσωση (μερική άρση) σε τμήμα έκτασης εμβαδού 
χιλίων ενενήντα έξη στρεμμάτων και διακοσίων δέκα 
τετραγωνικών μέτρων (1096,210 στρ) με βάση ηλε-
κτρονική εμβαδομέτρηση ή 1300,00 στρ. με βάση την 
αρχική εμβαδομέτρηση, εντός των ορίων Τ.Κ. Πουρνιάς 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44 του 
Ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου 35 του Ν. 4280/2014 και ισχύει σήμερα, λόγω του 
ότι έχει επιτευχθεί ο σκοπός της κήρυξης ως αναδασω-
τέας επειδή η βλάστηση αποκαταστάθηκε σε ποσοστό 
μεγαλύτερο του 30%. Η διαχείριση της αναδασωθείσας 
ανωτέρω έκτασης θα γίνεται σύμφωνα με τις διατάξεις 
της δασικής νομοθεσίας.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, του Δασολόγου Κων/νου Τριάντη υπαλλήλου 
του Δασαρχείου Κόνιτσας, με κλίμακα 1:20000 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης 
με στοιχεία 1,2,3………71,72,1 και όρια ως εξής :

Βόρεια: Αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Δημοτικό δάσος Πουρνιάς.
Ανατολικά: Δημοτικό δάσος Πουρνιάς.
Δυτικά: Δημοτικό δάσος Μοναστηρίου.
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. απόφαση 1226/

17-12-1997 ΦΕΚ τ. Δ΄ 1174/31-12-1997) απόφαση Γενι-
κού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ιωάννινα, 2 Νοεμβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4369Τεύχος Δ’ 393/23.11.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4370 Τεύχος Δ’ 393/23.11.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4371Τεύχος Δ’ 393/23.11.2016

    Αριθμ. 132544/18-10-2016 (3)

Ανάκληση της αριθμ. ΔΔ/2650/4-10-1988 από-
φασης Νομάρχη Κέρκυρας περί κήρυξης έκτα-
σης ως αναδασωτέας (όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με την αριθμ. 4351/15-3-2010 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν), 
για έκταση εμβαδού 72 στρεμμάτων (71.566,00 
τ.μ.), στη θέση «Λάμια», Κυράς Χρυσικού, Δ.Ε. 
Κερκυραίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 24 παρ. 1 και άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης 

όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέ-
στερα με το Ν.δ. 532/1970 και με το άρθρο 280 του 
Ν. 3852/2010.

3. Του Π.δ. 139/27-12-2010 (ΦΕΚ 232/τ. Α΄) «περί Οργα-
νισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου - Δυτ. 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως αντικαταστά-
θηκε με το αρθρ. 35 παρ. 3 του Ν. 4280/2014. 

5. Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθ-
μίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών.

6. Της πράξης 4/6-2-2015 «Αποδοχή παραιτήσεων των 
Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
της χώρας.

7. Την αριθμ. πρωτ. ΔΔ/2650/4-10-1988 απόφαση Νο-
μάρχη Κέρκυρας που αφορά κήρυξη έκτασης ως ανα-
δασωτέας.

8. Την αριθμ. 4351/15-3-10 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν που αφο-
ρά τροποποίηση της αριθμ. ΔΔ/2650/4-10-1988 απόφα-
σης Νομάρχη Κέρκυρας και άρση της αναδάσωσης σε 
έκταση εμβαδού 8,434 στρεμμάτων.

9. Το από 30/8/2016 (αριθμ. εισερχ. 132544/30-8-2016) 
Υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Δασικών Χαρτο-
γραφήσεων της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας.

10. Την από 1/9/16 έκθεση αυτοψίας και εισήγησης 
(αριθμ. εισερχ. 135553/2-9-2016) Δασολόγου της Δ/νσης 
Δασών Κέρκυρας.

11. Την αριθμ. πρωτ. 135553/16-9-2016 εισηγητική 
έκθεση της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. ΔΔ/2650/4-10-1988 απόφα-
ση Νομάρχη Κέρκυρας περί κήρυξης έκτασης ως ανα-
δασωτέας (όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
4351/15-3-2010 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν), για έκταση εμβαδού 
72 στρεμμάτων (71.566,00 τμ) , στη θέση «Λάμια», Κυράς 
Χρυσικού ,Δ.Ε Κερκυραίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας με 
στοιχεία (1, 2, 3... 10, Α, Β, Γ.. .Ν, Ξ, 1) στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφαση μας Τοπογρ. Διάγραμμα και 
όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Ελαιόκτημα μεγάλης ηλικίας. 

ΝΟΤΙΑ: Αγροί και οικίες. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Ελαιόκτημα μεγάλης ηλικίας. 

ΔΥΤΙΚΑ: Αγροτική οδός.

Καθώς : α) στα τμήματα της έκτασης που καλύπτονται 
από δασική βλάστηση, η καταστραφείσα βλάστηση έχει 
επανέλθει και έχει αποκτήσει επαρκή οικολογικά χαρα-
κτηριστικά για την υπαγωγή της στην παρ. 1 του αρθρ. 
3 του Ν. 998/1979 (σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 
2 του αρθρ. 35 του Ν. 4280/2014).

β) τα τμήματα που καταλαμβάνονται από ελαιόδεντρα 
συμπεριελήφθησαν στο περίγραμμα της αναδασωτέας 
έκτασης από πλάνη περί τα πράγματα.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98 τ. Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 18 Οκτωβρίου 2016 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4372 Τεύχος Δ’ 393/23.11.2016

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003932311160008*


